
令和 7 年 6 月 3 日 

 

近隣町内会の皆様 

 

日本体育大学柏高等学校 

 校長 大窪 晋 

 

第 66 回柏葉祭(文化祭)のご案内 

 

 近隣町内会の皆様にはご清祥のことと存じ上げます。平素は本校の教育活動へご理解、

ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、夏休み前最大の行事である第 66 回柏葉祭を 6 月 20 日(金)、21 日(土)の両日開催

致します。今年度は近隣町内会の皆様におかれましてはチケット不要でご入場いただける

ことと致しました。生徒会や文化祭実行委員会を中心に各クラス・クラブが様々な研究発

表や体験展示、模擬店などの準備を進めています。この機会に、日本体育大学柏高等学校

の在校生一同と楽しい一時を過ごしていただければと存じます。 

 

記 

 １．日 時 令和 7 年 6 月 20 日（金）10:00～14:30 

   令和元年 6 月 21 日（土）19:00～14:00 

 ２．会 場 日本体育大学柏高等学校 

３．お願い ① ご来場の際、受付にてお名前をご記入ください。 

② 当日は靴を入れる袋とスリッパをご持参ください。 

      ③ 来校の際には公共交通機関をご利用ください。近隣公園の 

駐車場などへの駐車はご遠慮下さい。 

   ④ 校内で撮影した写真，動画等の Twitter や Instagram， 

Youtube, TicTok 等 SNS への投稿はお控えください。 

 

 

 

お問い合わせ先      

教頭  稗方 康夫     

電話：04(7167)1301 


